

II Oddział w Poznaniu



Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu
sygnalista@zus.pl

540000/271/4/2020-ZAP

Wykonawcy/ strona internetowa

Zakład Ubezpieczeń Społecznych II Oddział w Poznaniu działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.zm.) informuje, że do Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:

Zakup i dostawę fabrycznie nowego, nieużywanego, wyprodukowanego w 2020 r. samochodu Bus 8+1 dla II Oddziału ZUS w Poznaniu,

wpłynęły pytania o treści poniżej:

Pytanie 1:

Ze względu na konieczność objęcia pojazdu gwarancją jak i rękojmią zwracam się z pytaniem o określenie jaki jest planowany roczny przebieg dla samochodu będącego przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje, że roczny przebieg dla samochodu wyniesie 55000 km ± 10000 km.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 120 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści pojazd w kolorze szarym metalizowanym lub innym metalizowanym dostępnym z gamy producenta?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Lakier nadwozia srebrny metalizowany - po uzgodnieniu z Zamawiającym dopuszcza się zmianę koloru samochodu.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w niefabryczne czujniki parkowania zamontowane w autoryzowanym serwisie?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia). Czujniki parkowania przednie i tylne powinny być zamontowane fabrycznie przez producenta samochodu.

Pytanie 5:

Co Zamawiający ma na myśli: Komputer pokładowy z funkcją rejestracji ilości spalonego paliwa, średniego zużycia paliwa, zasięgu?

Odpowiedź:

Samochód musi być wyposażony w komputer pokładowy z funkcją rejestracji:

- ilości spalonego paliwa w danym okresie,
- średniego zużycia paliwa na 100 km,
- zasięgu czyli dystansu do pustego zbiornika (komputer pokładowy oblicza dystans, jaki można przejechać na paliwie pozostałym w zbiorniku).

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści samochód z gwarancją 72 miesiące na perforację nadwozia i 36 miesięcy na powłokę lakierniczą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia).

Wykonawca może złożyć ofertę z gwarancją wyższą niż 48 miesięcy bez limitu kilometrów na perforację nadwozia i/lub powłokę lakierniczą.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza: gwarancję na powłokę lakierniczą 36 miesięcy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego gwarancja na powłokę lakierniczą będzie wynosić 36 miesięcy?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 9:

Jakiego rocznego przebiegu dla zakupionego samochodu spodziewa się Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje, że roczny przebieg dla samochodu wyniesie 55000 km ± 10000 km.

Zamawiający i Wykonawcy są związani treścią wyjaśnień od momentu ich publikacji.

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji SIWZ i nie przedłuża terminu składania ofert.

DYREKTOR

Mirosław Drjański

Sporządził

Marek Żurek tel. 61 874 53 00